
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Superiore “Lorenzo Rota” di Calolziocorte (LC) 
Liceo Scientifico | Liceo Scientifico delle Scienze Applicate | Liceo delle Scienze Umane 

Amministrazione, Finanze e Marketing | Costruzioni Ambiente e Territorio 
Istruzione e Formazione Professionale: operatore ai servizi di vendita 

 

 

 

Via Lavello, 17 | 23801 CALOLZIOCORTE (Lc) | cod. fisc. 92058850139 | cod. mec. LCIS008004 

telefono 0341.633156 - | www.isrota.edu.it 

mail: lcis008004@istruzione.it | pec: lcis008004@pec.istruzione.it 

  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

  
VISTA    la relazione del D.S.G.A. sulla necessità di procedere alla variazione di alcuni residui 

passivi; 

VISTA    la situazione finanziaria e verificata la documentazione agli atti dell’istituto; 

VISTO    il D.I. n. 129 del 28 Agosto 2018; 

VISTA    la delibera del Consiglio di istituto n. 84 del 29/11/2022;  

  

DECRETA 

  

Di variare/modificare i sottoelencati residui passivi per i motivi a fianco di ciascuno indicati.  

Di autorizzare il D.S.G.A.  ad apportare le opportune correzioni alla situazione finanziaria. 

   

Anno Attività/ 

Progetto 

Tipo/Conto/ 

Sottoconto 

Creditore Motivazione Importo 

2021 A01.1-Funz. 
Amm.vo Gen.le 

3.2.10 

 

Azienda Socio Sanitaria 
territoriale di Lecco 

Somme non dovute 
per minore spesa 

€ 125,52 

TOTALE € 125,52 

  

 Il presente decreto sarà allegato in copia al Conto Consuntivo dell’anno in corso 

 

 

                                                                                                         La  Dirigente scolastica 

          Dott.ssa Carmela Teodora Carlino 

 

LCIS008004 - A544C78 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007499 - 30/11/2022 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da CARLINO CARMELA TEODORA


		2022-11-30T14:10:10+0100
	CARMELA TEODORA CARLINO




